

# Amerika Plads 21 ApS

Amerika Plads 21 B, 2100 København Ø

CVR-nr. 35 40 00 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

---

Christopher William Lindholst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amerika Plads 21 ApS Amerika Plads 21 B 2100 København Ø
	CVR-nr.: 35 40 00 95
	Stiftet: 3. juli 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christopher William Lindholst, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Ocean Ventures ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste og nye aktivitet er at udleje investeringsejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37.053 kr. mod -40.318 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28.902 kr. mod -25.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Moderselskabet har i år givet koncerntilskud på 3.000.000 kr. til Amerika Plads 21 ApS for dels at reetablere kapitalen og dels som tilskud til køb af investeringsejendom.

Det forventes at ejendommen udlejes fra april 2019.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-37.053</b>	<b>-40.318</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-26
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.053</b>	<b>-40.344</b>
Skat af årets resultat	8.151	14.864
<b>Årets resultat</b>	<b>-28.902</b>	<b>-25.480</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-28.902	-25.480
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-28.902</b>	<b>-25.480</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	5.078.410	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.078.410</u>	<u>0</u>
	Deposita	2.487	2.344
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.487</u>	<u>2.344</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.080.897</u></b>	<b><u>2.344</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	26.828	19.379
	Andre tilgodehavender	1.261.250	2.598
	Periodeafgrænsningsposter	5.154	0
	Tilgodehavender i alt	<u>1.293.232</u>	<u>21.977</u>
	Likvide beholdninger	457.694	5.450
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.750.926</u></b>	<b><u>27.427</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.831.823</u></b>	<b><u>29.771</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>2.631.845</u>	<u>-339.253</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.711.845</u></b>	<b><u>-259.253</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Andre hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>2.344</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.344</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>4.103.978</u>	<u>274.680</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.119.978</u>	<u>286.680</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.119.978</u></b>	<b><u>286.680</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.831.823</u></b>	<b><u>29.771</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	<u>5.078.410</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>5.078.410</u></b>	<b><u>0</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>5.078.410</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-339.253	-313.773
Årets overførte overskud eller underskud	-28.902	-25.480
Koncerntilskud	<u>3.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.631.845</u></b>	<b><u>-339.253</u></b>
